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Avatar Name Rank Rank (F)

 

Post (F) KUP (F) % Trend (F) Rank (I) Post (I) KUP (I) % Trend (I) Rank
(T)

Post
(T)

KUP (T) % Trend (T) Info

Sali Berisha 1 1 78 4,424 143.34% 1 0 0 0.00% 1     0.00% FB : ranked ( 1 ) won 1 position |Posts: 78 or 70 more than avg , (12) with negative feedback or 15 % |Trend UP so (2606) more reactions

Edi Rama 2 2 40 6,580 -32.55% 1 0 0 0.00% 4     0.00% FB : ranked ( 2 ) lost -1 position |Posts: 40 or 32 more than avg |Trend Down so (-3175) less reactions 
TW : ranked ( 4 ) lost -3 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-564) more reactions

Grida Duma 3 3 12 2,905 93.15% 1 0 0 0.00% 6     0.00% FB : ranked ( 3 ) won 25 position |Posts: 12 or 4 more than avg |Trend UP so (1401) more reactions

Belind Këlliçi 4 4 31 1,017 40.08% 1 0 0 0.00% 8     0.00% FB : ranked ( 4 ) won 5 position |Posts: 31 or 23 more than avg , (4) with negative feedback or 13 % |Trend UP so (291) more reactions 
TW : ranked ( 8 ) won 25 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so () more reactions

Ilir Meta 5 5 16 1,873 15.33% 1 0 0 0.00% 10     0.00% FB : ranked ( 5 ) won 1 position |Posts: 16 or 8 more than avg , (2) with negative feedback or 13 % |Trend UP so (249) more reactions 
TW : ranked ( 10 ) lost -7 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-13) more reactions

Jozefina Topalli 6 6 9 2,400 20.72% 1 0 0 0.00% 12     0.00% FB : ranked ( 6 ) won 12 position |Posts: 9 or 1 more than avg , (1) with negative feedback or 11 % |Trend UP so (412) more reactions 
TW : ranked ( 12 ) won 21 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so () more reactions

Taulant Balla 7 7 60 339 -25.98% 1 0 0 0.00% 14     0.00% FB : ranked ( 7 ) lost -4 position |Posts: 60 or 52 more than avg , (5) with negative feedback or 8 % |Trend Down so (-119) less reactions 
TW : ranked ( 14 ) won 19 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so () more reactions

Erion Braçe 8 8 21 950 -13.71% 1 0 0 0.00% 16     0.00% FB : ranked ( 8 ) lost -3 position |Posts: 21 or 13 more than avg , (5) with negative feedback or 24 % |Trend Down so (-151) less reactions 
TW : ranked ( 16 ) won 17 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so () more reactions

Agron Shehaj 9 9 6 3,300 88.03% 1 0 0 0.00% 18     0.00% FB : ranked ( 9 ) won 16 position |Posts: 6 or 2 less than avg. , (1) with negative feedback or 17 % |Trend UP so (1545) more reactions 
TW : ranked ( 18 ) won 9 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-10) more reactions

Klevis Balliu 10 10 54 362 47.15% 1 0 0 0.00% 20     0.00% FB : ranked ( 10 ) won 19 position |Posts: 54 or 46 more than avg , (12) with negative feedback or 22 % |Trend UP so (116) more
reactions

Nisma #Thurje 11 11 9 2,156 218.46% 1 0 0 0.00% 22     0.00% FB : ranked ( 11 ) won 30 position |Posts: 9 or 1 more than avg , (3) with negative feedback or 33 % |Trend UP so (1479) more reactions

Floriana Garo 12 12 14 1,380 85.73% 1 0 0 0.00% 24     0.00% FB : ranked ( 12 ) won 7 position |Posts: 14 or 6 more than avg |Trend UP so (637) more reactions

Flamur Noka 13 13 15 1,160 56.97% 1 0 0 0.00% 26     0.00% FB : ranked ( 13 ) lost -1 position |Posts: 15 or 7 more than avg , (2) with negative feedback or 13 % |Trend UP so (421) more reactions

Florian Binaj 14 14 4 4,128 1,198.11
%

1 0 0 0.00% 28     0.00% FB : ranked ( 14 ) won 84 position |Posts: 4 or 4 less than avg. |Trend UP so (3810) more reactions

Ina Zhupa 15 15 15 1,014 84.03% 1 0 0 0.00% 30     0.00% FB : ranked ( 15 ) won 2 position |Posts: 15 or 7 more than avg |Trend UP so (463) more reactions 
TW : ranked ( 30 ) lost -9 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-5) more reactions

Belinda Balluku 16 16 14 992 7.83% 1 0 0 0.00% 32     0.00% FB : ranked ( 16 ) lost -8 position |Posts: 14 or 6 more than avg |Trend UP so (72) more reactions 
TW : ranked ( 32 ) lost -15 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-66) more reactions

Ervin Salianji 17 17 8 1,704 314.60% 1 0 0 0.00% 34     0.00% FB : ranked ( 17 ) won 17 position |Posts: 8 or 0 more than avg , (2) with negative feedback or 25 % |Trend UP so (1293) more reactions 
TW : ranked ( 34 ) lost -1 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so () more reactions

Elisa Spiropali 18 18 8 1,318 -30.56% 1 0 0 0.00% 36     0.00% FB : ranked ( 18 ) lost -14 position |Posts: 8 or 0 more than avg |Trend Down so (-580) less reactions 
TW : ranked ( 36 ) lost -3 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-0) more reactions

Albana Vokshi 19 19 25 356 15.58% 1 0 0 0.00% 38     0.00% FB : ranked ( 19 ) won 1 position |Posts: 25 or 17 more than avg |Trend UP so (48) more reactions 
TW : ranked ( 38 ) lost -20 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-11) more reactions

Evis Kushi 20 20 11 794 -1.98% 1 0 0 0.00% 40     0.00% FB : ranked ( 20 ) lost -9 position |Posts: 11 or 3 more than avg |Trend Down so (-16) less reactions 
TW : ranked ( 40 ) lost -30 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-9) more reactions

Ogerta Manastirliu 21 21 10 846 -11.32% 1 0 0 0.00% 42     0.00% FB : ranked ( 21 ) lost -5 position |Posts: 10 or 2 more than avg |Trend Down so (-108) less reactions 
TW : ranked ( 42 ) lost -36 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-19) more reactions

Damian Gjiknuri 22 22 17 429 -17.66% 1 0 0 0.00% 44     0.00% FB : ranked ( 22 ) lost -15 position |Posts: 17 or 9 more than avg |Trend Down so (-92) less reactions 
TW : ranked ( 44 ) lost -11 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so () more reactions

Mimi Kodheli 23 23 9 738 2.22% 1 0 0 0.00% 46     0.00% FB : ranked ( 23 ) won 12 position |Posts: 9 or 1 more than avg |Trend UP so (16) more reactions 
TW : ranked ( 46 ) lost -13 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so () more reactions

Ulsi Manja 24 24 15 390 34.95% 1 0 0 0.00% 48     0.00% FB : ranked ( 24 ) won 20 position |Posts: 15 or 7 more than avg |Trend UP so (101) more reactions 
TW : ranked ( 48 ) lost -24 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-16) more reactions

Rudina Hajdari 25 25 7 803 95.85% 1 0 0 0.00% 50     0.00% FB : ranked ( 25 ) won 66 position |Posts: 7 or 1 less than avg. |Trend UP so (393) more reactions 
TW : ranked ( 50 ) lost -17 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so () more reactions

Monika Kryemadhi 26 26 13 429 52.67% 1 0 0 0.00% 52     0.00% FB : ranked ( 26 ) won 55 position |Posts: 13 or 5 more than avg , (1) with negative feedback or 8 % |Trend UP so (148) more reactions 
TW : ranked ( 52 ) lost -19 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so () more reactions

Vullnet Sinaj 27 27 14 393 0.77% 1 0 0 0.00% 54     0.00% FB : ranked ( 27 ) lost -4 position |Posts: 14 or 6 more than avg |Trend UP so (3) more reactions

Olta Xhaçka 28 28 6 897 -37.23% 1 0 0 0.00% 56     0.00% FB : ranked ( 28 ) lost -14 position |Posts: 6 or 2 less than avg. |Trend Down so (-532) less reactions 
TW : ranked ( 56 ) lost -54 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-175) more reactions

Niko Peleshi 29 29 9 591 -10.59% 1 0 0 0.00% 58     0.00% FB : ranked ( 29 ) lost -14 position |Posts: 9 or 1 more than avg |Trend Down so (-70) less reactions 
TW : ranked ( 58 ) lost -45 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-11) more reactions

Arben Ahmetaj 30 30 14 365 27.18% 1 0 0 0.00% 60     0.00% FB : ranked ( 30 ) lost -3 position |Posts: 14 or 6 more than avg |Trend UP so (78) more reactions 
TW : ranked ( 60 ) lost -27 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so () more reactions

Jorida Tabaku 31 31 7 716 45.82% 1 0 0 0.00% 62     0.00% FB : ranked ( 31 ) won 15 position |Posts: 7 or 1 less than avg. |Trend UP so (225) more reactions 
TW : ranked ( 62 ) lost -58 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-18) more reactions

Dashamir Shehi 32 32 9 514 23.26% 1 0 0 0.00% 64     0.00% FB : ranked ( 32 ) won 27 position |Posts: 9 or 1 more than avg |Trend UP so (97) more reactions

Lulzim Basha 33 33 3 1,526 31.67% 1 0 0 0.00% 66     0.00% FB : ranked ( 33 ) won 3 position |Posts: 3 or 5 less than avg. |Trend UP so (367) more reactions 
TW : ranked ( 66 ) lost -57 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-28) more reactions

Bujar Leskaj 34 34 11 412 -1.44% 1 0 0 0.00% 68     0.00% FB : ranked ( 34 ) won 18 position |Posts: 11 or 3 more than avg |Trend Down so (-6) less reactions

Mirela Kumbaro 35 35 22 187 -55.69% 1 0 0 0.00% 70     0.00% FB : ranked ( 35 ) lost -22 position |Posts: 22 or 14 more than avg |Trend Down so (-235) less reactions 
TW : ranked ( 70 ) lost -62 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-7) more reactions

Majlinda Bregu 36 36 4 957 75.60% 1 0 0 0.00% 72     0.00% FB : ranked ( 36 ) won 14 position |Posts: 4 or 4 less than avg. |Trend UP so (412) more reactions 
TW : ranked ( 72 ) lost -51 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-5) more reactions

Blerina Gjylameti 37 37 10 379 -11.86% 1 0 0 0.00% 74     0.00% FB : ranked ( 37 ) lost -4 position |Posts: 10 or 2 more than avg |Trend Down so (-51) less reactions 
TW : ranked ( 74 ) lost -41 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so () more reactions

Aulon Kalaja 38 38 15 238 244.93% 1 0 0 0.00% 76     0.00% FB : ranked ( 38 ) won 22 position |Posts: 15 or 7 more than avg , (1) with negative feedback or 7 % |Trend UP so (169) more reactions

Xhelal Mziu 39 39 18 192 -0.52% 1 0 0 0.00% 78     0.00% FB : ranked ( 39 ) lost -1 position |Posts: 18 or 10 more than avg , (3) with negative feedback or 17 % |Trend Down so (-1) less reactions

Frida Krifca 40 40 13 259 -28.25% 1 0 0 0.00% 80     0.00% FB : ranked ( 40 ) lost -10 position |Posts: 13 or 5 more than avg |Trend Down so (-102) less reactions 
TW : ranked ( 80 ) lost -47 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so () more reactions

Myslim Murrizi 41 41 4 812 71.67% 1 0 0 0.00% 82     0.00% FB : ranked ( 41 ) lost -1 position |Posts: 4 or 4 less than avg. , (1) with negative feedback or 25 % |Trend UP so (339) more reactions

Bledi Çuçi 42 42 3 1,056 94.12% 1 0 0 0.00% 84     0.00% FB : ranked ( 42 ) lost -21 position |Posts: 3 or 5 less than avg. |Trend UP so (512) more reactions 
TW : ranked ( 84 ) lost -64 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-7) more reactions

Edona Bilali 43 43 19 155 -10.92% 1 0 0 0.00% 86     0.00% FB : ranked ( 43 )|Posts: 19 or 11 more than avg , (1) with negative feedback or 5 % |Trend Down so (-19) less reactions

Tom Doshi 44 44 1 2,913 0.00% 1 0 0 0.00% 88     0.00% FB : ranked ( 44 ) won 91 position |Posts: 1 or 7 less than avg. |Trend UP so (2913) more reactions

Lindita Nikolla 45 45 6 466 -37.53% 1 0 0 0.00% 90     0.00% FB : ranked ( 45 ) lost -6 position |Posts: 6 or 2 less than avg. |Trend Down so (-280) less reactions 
TW : ranked ( 90 ) lost -68 position |Posts: or 18 less than avg|Trend UP so (-14) more reactions

Bl di G hj 46 46 24 105 6 25% 1 0 0 0 00% 92 0 00% FB k d ( 46 ) l t 1 iti |P t 24 16 th |T d D ( 7) l ti
Twitter Keywords

Top Posts by reactions Twitter
   

Enkelejd Alibeaj
Tirana, ALB

https://t.co/T6Q6TujmOv

Enkelejd Alibeaj
Tirana, ALB

https://t.co/0PfNpCDHwh

Fatmir Xhafaj
Albania

Bashkëqytetarëve të thirrur
në protestë, u them sot :
Nëse audio përgjimi i bërë
publik nga PD, do të rezultojë
i vërtetë, unë do të marr çdo
përgjegjësi morale, politike e
ligjore, përfshi dhe largimin
nga funksioni i Ministrit të
Brendshëm. Jam i gatshëm ta
bëj këtë pa hezitim.

Fatmir Xhafaj
Albania

Nëse provohet e kundërta,
atëherë duhet që Lulëzim
Basha të dorëhiqet dhe të
përballet me ligjin. Pyeteni: A
është ai i gatshëm për këtë
sfidë?

Fatmir Xhafaj
Albania

E vërteta është vetëm një,
dhe vetëm një në këtë rast. Ai
që nuk është në anën e të
vërtetës, duhet të përgjigjet.
Këtë e kërkon interesi i
ligjshëm i qytetarëve.
#Drejtësiderinëfund

Belinda Balluku
Tirana

RT @ediramaal: Lulëzim
Basha ju do për një foto në
lajmet e botës:Shqipëria në
protestë kundër ministrit të
brendshëm trafikant
droge!Kush…

Niko Peleshi
Korca, Albania

Smart Agriculture: Inovacioni
në bujqësi në funksion të
rritjes së prodhimit,
përmirësimit të teknologjive
bujqësore si edhe garantimit
të sigurisë ushqimore. Forumi
i nivelit të Lartë mes vendeve
të Europës Qendrore dhe
Lindore dhe Kinës (16 + 1),
në Lituani.
https://t.co/c22ILgIEwS

Toni Gogu
Tirana, Albania

RT @FatmirXhafaj:
Bashkëqytetarëve të thirrur
në protestë, u them sot :
Nëse audio përgjimi i bërë
publik nga PD, do të rezultojë
i vërtetë…

Toni Gogu
Tirana, Albania

RT @FatmirXhafaj: Nëse
provohet e kundërta, atëherë
duhet që Lulëzim Basha të
dorëhiqet dhe të përballet
me ligjin. Pyeteni: A është ai i
g…

Toni Gogu
Tirana, Albania

RT @FatmirXhafaj: E vërteta
është vetëm një, dhe vetëm
një në këtë rast. Ai që nuk
është në anën e të vërtetës,
duhet të përgjigjet. Këtë e…

Rakip Suli

Takim post zgjedhje ne
struktura në QV-të 1594 dhe
1595 në lagjen nr.4 në
Bathore. Skuadra të
ndërtuara nga fillimi por që
kanë shumë për të bërë
sëbashku me të delegurin
doktor Halil Kaloshi. Mbetem
shpresëplotë për suksesin e
punës tuaj

Toni Gogu
Tirana, Albania

RT @topchannel_eng: #Tirana
Mayor @erionveliaj to
opposition: "Stop trying to
undermine #Albania's #EU
accession negotiations"
https://t.co…

Enkelejd Alibeaj
Tirana, ALB

https://t.co/DRj8hCG5JP

Enkelejd Alibeaj
Tirana, ALB

https://t.co/nddX4GaBba

Enkelejd Alibeaj
Tirana, ALB

https://t.co/VLTzONeyxy

Emiriana Sako
Albania

RT @MirelaKumbaro: Mos e
humb! Madje duhet vizituar
disa here! Edi Hila rikthehet
fuqishem� ne Galerine
Kombetare te Arteve dhe ne
Tiranen…

Jorgo_Goro
Municipality of Himara

https://t.co/XE0IEtjv4J Himara
dhe Turizmi Religjioz
vemendje çdo resursi turistik.

Fatmir Xhafaj
Albania

Vlerësim i veçantë e respekt
për gjithë shërbimet e
Policisë së Shtetit të
angazhuar në sigurinë e
mbarëvajtjen në tërësi të
tubimit të opozitës.
Profesionalizmi dhe qetësia
në përmbushjen e detyrave të
ngarkuara në këtë rast:

Toni Gogu
Tirana, Albania

RT @erionveliaj: Thx
@EuroAthletics Federation
for the honour🥇Glad our
efforts to get Tirana into
sports have been noticed! 🙏
62 schools a…

Toni Gogu
Tirana, Albania

RT @FatmirXhafaj: Vlerësim i
veçantë e respekt për gjithë
shërbimet e Policisë së Shtetit
të angazhuar në sigurinë e
mbarëvajtjen në tërësi…
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04/07/2022 till 10/07/2022

263K (22.98%)

345K (30.13%)

30K (2.62%)
35K (3.04%)

20K (1.77%)

20K (1.73%)
(1.69%)

19K
(1.44%)

14K (1.19…)
9K (0.76%)

6K (0.49%)
5K (0.4%)

3K (0.25%)(0.07%)

17K

1KSali Berisha
Edi Rama
Grida Duma
Belind Këlliçi
Ilir Meta
Jozefina Çoba Topalli
Taulant Balla
Erion Braçe
Agron Shehaj
Klevis Balliu
Nisma #Thurje
Floriana Garo
Flamur Noka
Florjan Binaj
Ina K. Zhupa

Instagram
Adrian Gurma
Adriatik Zotkaj
Agron Çela
Agron Duka
Agron Malaj
Agron Shehaj
Albana Vokshi
Alket Hyseni
Alma Hoxha
Almira Zebi Xhembulla
Altin Toska
Anduel Tahiraj
Anila Denaj
Antoneta Dhima
Arben Ahmetaj

04/07/2022 till 10/07/2022

Party Pages Posts Reactions
 

KUP 2 (F) Trends

PD 52 424 603,820 1,424 79.80%
PS 119 660 449,895 682 -11.89%
Total 171 1,084 1,053,715 972 24.62%
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27/06/2022 till 03/07/2022

400K (39.86%)

175K (17.4%)
28K (2.83%)

22K (2.2%)

19K (1.92%)
(1.59%)

12K (1.1…)

10K (0.9…)
8K (0.79…)

6K (0.62%)
5K (0.46%)

3K (0.35%)
2K (0.15%)

16K

Edi Rama
Sali Berisha
Taulant Balla
Elisa Spiropali
Erion Braçe
Ilir Meta
Damian Gjiknuri
Belinda Balluku
Belind Këlliçi
Erion Veliaj
Evis Kushi
Flamur Noka
Mirela Kumbaro Furxhi
Olta Xhacka
Niko Peleshi

Instagram
Adrian Gurma
Adriatik Zotkaj
Agron Çela
Agron Duka
Agron Malaj
Agron Shehaj
Albana Vokshi
Alket Hyseni
Alma Hoxha
Almira Zebi Xhembulla
Altin Toska
Anduel Tahiraj
Anila Denaj
Antoneta Dhima
Arben Ahmetaj

27/06/2022 till 03/07/2022
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KUP 1 (F) Trends

PS 119 873 675,916 774 19.26%
PD 52 379 300,039 792 4.62%
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Grida Duma Albania

Momente frymëzuese me
demokratë.

Jozefina Çoba Topalli
Albania

Tek shtepia ku kam lindur
kthehem perhere me mall e
kujtime te mrekullueshme!

Jozefina Çoba Topalli
Albania

7/7/7 Shqiperia ne kembe ,
pavaresisht vapes afrikane!
Kjo quhet - Uragan!

Nisma #Thurje Albania

E ku t'i gjejnë lekët shqiptarët
e ndershëm? Nuk jemi aq të
pasur sa të bëjmë pushime
në Shqipëri. Nuk jemi

Nisma #Thurje Albania

Zonja ministre, po ju ku e
bëni plazhin? Firmos TANI
peticionin online:
https://forms.gle/EGXj6j2XCs

Florjan Binaj Albania

Ja si bëhet e keqja,
përnjëherë😂😂😂 Mos rrini
shumë në diell se thy biell
manivel🤣

Grida Duma Albania

Forca buron nga vlerat!

Florjan Binaj Albania

Themi sa paska ndryshuar
deti kur në fakt ka ndryshuar
mosha😂😂 @lujohotel
@globus_travel

Sali Berisha Albania

Miremengjes miq, sot familja
jone feston 74 vjetorin e me
te mires se familjes tone, Lilit,
por edhe 51 vjetorin e

Sali Berisha Albania

Miq, ju përshëndes me këtë
foto magjike të “Revolucionit
Demokratik”, 7 Korrik 2022.
Nderim! sb

Ilir Meta Albania

🇦🇱 Manifestimi masiv paqësor
i organizuar dje në Tiranë nga
opozita dhe aktivistët e
shoqërisë civile shqiptare

Jozefina Çoba Topalli
Albania

Ilir Meta Albania

“Tek Zoti nuk arrin as mishi
dhe as gjaku i kurbanëve
Tuaj, por tek Ai arrin
devotshmëria dhe

Jozefina Çoba Topalli
Albania

Gezuar Kurban Bajramin.
Urimet me te mira per te
gjithe miqte e mij dhe gjithe

Ilir Meta Albania

Përshëndetje nga Ljubljana,
kryeqyteti i gjelbër i Europës.

Sali Berisha Albania

Gëzuar Kurban Bajramin. Miq,
sot besimtarëve mysliman ju
urojmë nga zemra, gëzuar
Kurban Bajramin. Së bashku

Grida Duma Albania

“Nëse duron me një durim të
bukur, pavarësisht se me
çfarë të sprovon i
Plotfuqishmi (Allah),

Ilir Meta Albania

GËZUAR KURBAN BAJRAMIN!
🤲🇦🇱 Mirësi dhe begati në
çdo familje shqiptare! Lutje të
pranuara!

Ilir Meta Albania

Kënaqësi të takoja Abedinin
nga Skënderaj dhe dy kolegët
e tij austriakë, Grac.

Ilir Meta Albania

🇦🇱🤝🇺🇸 I nderuar Zoti
President, Shkëlqesia Juaj
Joseph R. Biden Jr., Viti 2022,
shënon 246-vjetorin e

Grida Duma Albania

Kavaja ishte paracaktuar nga
historia për t’u bërë lajmësja
e parë e demokracisë.✌  Lavdi
dëshmorit të parë të

Grida Duma Albania

Të protestosh, të reagosh
është të veprosh në lartësinë
e besimit! Nga besimi
ndryshon bota. Nga dyshimi

Jozefina Çoba Topalli
Albania

Ilir Meta Albania

Mbresëlënës udhëtimi në
mbrëmje me tren drejt
Ljubljanës, ku nesër do të
takohem me Presidentin e

Sali Berisha Albania

Shqipëria në rrezik - Julian
Deda, bën thirrje për
pjesëmarrje masive në
protestën e 7 korrikut

Sali Berisha Albania

Lum njerezish vershojne ne
Bulevard. Nderim! sb

Sali Berisha Albania

Gëzuar natën e bekuar të
Kurban Bajramit! sb

Grida Duma Albania

Më kishte munguar një
bisedë si kjo!

Ilir Meta Albania

Një pasdite e këndshme, me
miq të mirë. 🏖 

Edi Rama Albania

MIRËMËNGJES 😊 nga
Velipoja🌊☀ 

Sali Berisha Albania

Miq, kjo është një video që
filmoi Çuçi nga taraca e
kryeministrisë dhe fantaksi
Ramën në Vlorë. #sb

Nisma #Thurje Albania

Firmos TANI peticionin
online:
https://forms.gle/EGXj6j2XCs
hUJ53N7 #plazhepublike

Edi Rama Albania

GËZUAR KURBAN BAJRAMIN
🇦🇱 me faljen e besimtarëve
për herë të parë në Xhaminë
e re të Ballies në Elbasan🕌

Sali Berisha Albania

Uragani e ….

Edi Rama Albania

🌙Prag Bajrami🕌

Grida Duma Albania

Ti duhet të prezantohesh së
jashtmi, së paku në lartësinë
e aftësive të brendshme.
Intimidimi dhe kompleksimi

Sali Berisha Albania

Histori e dhimbshme.
Ndiqeni sipas dëshirës! Jeton
në Itali dhe kur i’u drejtua
shtetit fqinj për të punuar e

Grida Duma Albania

👉 https://g-
academy.org/apliko/ 🔹 G-
Academy #gacademy
#trainingday #motivational

Nisma #Thurje Albania

Meqënëse Ministria e
Turizmit ka vendosur që t'ja
jap të gjithë vijën bregdetare
privatit dhe investitorëve

Ilir Meta Albania

Kam ndjekur me shumë
vëmendje reagimet e shumta
nga ekspertë vendas dhe të
huaj, si dhe paralajmërimin

Ilir Meta Albania

🇦🇱🙏🇯🇵 Thellësisht i tronditur
nga lajmi për ndarjen nga
jeta në mënyrë tragjike të ish-
Kryeministrit të Japonisë,

Sali Berisha Albania

Kushtrim i artistit te
mirenjohur Mehdi Malkaj.
Ndiqeni sipas deshires! sb

Ilir Meta Albania

Shumë i lumtur të takoja sot
Kryetarin e Komunitetit
Mysliman të Shqipërisë,
Haxhi Bujar Spahiu dhe

Ilir Meta Albania

Shumë i nderuar nga pritja e
ngrohtë e mikut tim,
Presidentit të Sllovenisë,
Borut Pahor në Villa

Sali Berisha Albania

Sot ftova në zyrë për një kafe
bashkautorin e këngës-himn
të protestës së 7 korrikut,
artistin e talentuar, Renis

Grida Duma Albania

Hall mbi hall kanë...

Edi Rama Albania

🟢Gati edhe rruga e re që
lidh Beratin me Fierin🤝 Një
aks rajonal i shumëkërkuar
prej vitesh, i cili lehtëson

Sali Berisha Albania

Magjia e “Uraganit të Lirisë”.
Pamje me dron, sipas
dëshirës ju ftoj t’i ndiqni! sb

Taulant Balla Albania

GËZUAR KURBAN BAJRAMIN!
🇦🇱 Allahu i Madhëruar pastë
pranuar sakrificat, veprat e
mira, por edhe pendimin tuaj!

Sali Berisha Albania

Uragani i Lirisë pushton
Tiranën! sb

Ilir Meta Albania

🇦🇱🤝🇸🇮 Kënaqësi e madhe të
mikpritesha sot në Ljubljanë,
nga Presidenti i Sllovenisë,
Borut Pahor. E falenderova

Nisma #Thurje Albania

Kthejini URGJENTISHT plazhet
100% publike! Në Radhimë
mund të kishte ndodhur një
tragjedi, njësoj si ajo e një viti
më parë në Velipojë. Dy
vllezër janë konfliktuar me
armë zjarri për administrimin
e shezlloneve. Fatmirësisht
nuk ka të lënduar, por mund
të kishte ndodhur një tragjedi

https://www.bing.com/maps?cp=41.10821757053725~20.234404115037457&lvl=9&style=r&FORM=BMLOGO
https://www.bing.com/maps?cp=41.37712596929659~20.334196595506274&lvl=9&style=r&FORM=BMLOGO

